

Form & Velvære ApS
Skolegade 4-6, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 27 96 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020

Line Gustafsson Michalski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Form & Velvære ApS Skolegade 4-6 7430 Ikast CVR-nr.: 32 27 96 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Line Gustafsson Michalski
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	LTM Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år drift af motionscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 487 t.kr. mod 726 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	1/9 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	487.106	726.355
1 Personaleomkostninger	-198.415	-290.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.754	-73.244
Driftsresultat	241.937	362.758
Andre finansielle indtægter	0	730
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.145	-31.151
Resultat før skat	233.792	332.337
3 Skat af årets resultat	-51.410	-73.020
Årets resultat	182.382	259.317
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	425.000
Overføres til overført resultat	182.382	0
Disponeret fra overført resultat	0	-165.683
Disponeret i alt	182.382	259.317

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.213	167.217
4 Grunde og bygninger	1.635.917	1.652.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.773.130</u>	<u>1.819.884</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.773.130</u>	<u>1.819.884</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.012	4.305
Andre tilgodehavender	1.197	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.209</u>	<u>4.305</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>141.906</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.209</u>	<u>146.211</u>
Aktiver i alt	<u>1.779.339</u>	<u>1.966.095</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	251.000	251.000
6	Overført resultat	<u>866.058</u>	<u>683.677</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.117.058</u>	<u>934.677</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>186.309</u>	<u>184.267</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>186.309</u>	<u>184.267</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>635.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>635.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	60.000
	Gæld til pengeinstitutter	245.814	502
	Gæld til tilknyttede virksomheder	70.756	0
	Selskabsskat	67.012	88.400
	Anden gæld	<u>92.390</u>	<u>63.249</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>475.972</u>	<u>212.151</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>475.972</u>	<u>847.151</u>
	Passiver i alt	<u>1.779.339</u>	<u>1.966.095</u>

7 Eventualposter

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	1/9 2017 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.161	266.854
Pensioner	16.064	20.880
Andre omkostninger til social sikring	2.190	2.619
	198.415	290.353
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.145	31.151
	8.145	31.151
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.368	74.756
Årets regulering af udskudt skat	2.042	-1.736
	51.410	73.020
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2019	1.292.202	1.675.000
Kostpris 31. december 2019	1.292.202	1.675.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.124.985	22.333
Årets afskrivninger	30.004	16.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.154.989	39.083
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	137.213	1.635.917

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	251.000	250.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<u>251.000</u>	<u>251.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	683.676	-77.892
Årets overførte overskud eller underskud	182.382	-165.683
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	425.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-425.000
Overført resultat som følge af fusion	<u>0</u>	<u>927.252</u>
	<u>866.058</u>	<u>683.677</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Line Michalski Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.